зміни до Договору та викласти п. 1.2. у
наступній редакції: «Кількість товарів –
Фактичні обсяги постачання електричної енергії
на 2020 рік становлять – 9578654 кВт•год.». 1.
Внести зміни до Договору та викласти п. 3.1. у
наступній редакції: «Сума цього Договору
становить 13 327 674, 66 грн. (тринадцять
мільйонів триста двадцять сім тисяч шістсот
сімдесят чотири грн. шістдесят шість коп.) з
ПДВ.». 2. Внести зміни до Договору та викласти
п. 5.1. у наступній редакції: «Строк (термін)
поставки Товару або надання послуг: до 28
лютого 2021 року.». 3. Внести зміни до Договору
та викласти п. 10.1. у наступній редакції: